uam ei daret. et hac comutacio inter eos legibus

hac firmiter iieri possetl quia omniai sicut superius

legitury inter eos convenit Actum civitate Sergamo

unde due cartule comutacionis seripte sunt

Signum 1- manus suprascripti crariardi . qui bac

cartula comutacionis iieri rogavit

Signum 1- i- f manibus suprascriptorum leupaldi

et Ptotepaldio seu idem liotepaldil qui super ipsis

rebus accesserunt et extimaverunt ut supra

Signum i i- i- manibus wilielmi et oddonii atque

lolianni testes.

1- Sgo liadaldus notarius et index sacri palacii

scripsit post tradita complevi et dedi.

nccccxcit

Ann. 1ooo. mense decembri.

ponatio basilicae sanctorum Ambrosii et Simpli

cinni in l/exanica facta episcopatui bergomensis

ecclesiae

laurum cod. bipL Serg.. lt liy p. am

sic autographo in ArclL capit cathedn lierg.

PumzL

1- ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi Percius otto gracia hei imperator augustus.

anno imperii eius neo propicio quinto i mense de

eemberj indictione quartadecima. ligo lngelerius. qui

et lngezoj filius quondam Stefani de loco vecianica

presens presentibus dixiz vita et mors in manu hei

estf melius est enim hominem metum mortis viveret

quam spe vivendi morte subitanea preveniri. ldeo

ego qui supra lngelerius volo in aliquit de rebus meis

ordinare et disponere eo modoj qualiter ic subter

legitur. pro anima mea mercedem illa .. . . . . volo

et statuo seu iudicop adque per anc cartulam iudicati

mee conlirmo i ut a presenti die et ora abead epi

scopatum sancte bergomensis ecclesie ex integrum

meam poreionem de baxilica sanctorum Ambrosii et

Supliciani iuris mei. que est edificata in loco ve

cianicag et est ipsa meam porcionem de iam dicta

baxilica cum area ubi estata cum aliquantullum de

terra aperta in circuitu eadem baxilica per mensura

iusta tabules legitime quinque et pedes legitimi quin

que p cum superiore et inferiore. seu cum fines et

accessione sua in integrumg et faciad a pars eodem

episcopatum de predicta baxilica usque suprascripta

mensura presenti die proprietario nomine quicquit

voluerint pro anime mee mercedej sine omni mea seu

heredum meorum contradictionej quia sic est mea

bona voluntas.

Actum loco. ubi sancto Martino dicitun

Signum -f- manus suprascripto lngelerit qui ac car

tula ordinacionis fieri rogavi

Signum i 1- i- manibus Achinoni et odoni ger

manis de suprascripto vico vecianica. seu Ariberti

de coloniez testes

ti- Ardus notarius sacri palacii scripsii post tradita

complevi et dedit